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Kokon kojec niemowlęcy Infantilo
bawełniany z falbanką BRUDNY RÓŻ

Cena 135,00 zł

Producent Infantilo

Opis produktu
KOKON NIEMOWLĘCY wykonany został ze 100% bawełny oraz obszyty dekoracyjną falbanką w kolorze kokonu.

Niezwykle elegancki materiał sprawia, że kokon pełni również funkcję ozdobną pokoiku dziecięcego. Falbanka doszyta do
kokonu nadaje mu jeszcze więcej uroku.

KOKON to idealne rozwiązanie w celu zapewnienia Maleństwu poczucia bezpieczeństwa. Noworodki i niemowlęta uwielbiają
być tulone. Kokon miękko otula, ogranicza przestrzeń - dziecko czuje się jak w brzuchu mamy. Maleństwu jest ciepło i
wygodnie.

Na brzegach wypełniony jest sprężystą kulką silikonową, posiada regulację wielkości - jest ściągany mocnym sznurkiem,
wpuszczonym w specjalny tunel. Na dole kokonu wszyta jest dodatkowa klapka, zapinana od spodu na rzep. Dzięki niej
możemy estetycznie schować sznurki oraz dolną część kokonu. Klapka stanowi nie tylko aspekt wizualny. Jest też
zabezpieczeniem dolnej części kokonu. Dzięki niej sznurki regulujące wielkość kokonu są starannie zamaskowane.

Kokon można używać na wiele sposobów:
- do spania w łóżku rodziców: zapewnia dziecku własną przestrzeń, zabezpiecza przed sturlaniem się
- do łóżeczka dziecięcego: chroni przed uderzeniem o drewniane szczebelki, pomaga w ułożeniu dziecka na boku, czyli w
pozycji, w której niemowlęta powinny spać przez kilka pierwszych miesięcy życia
- zamiast becika: otula, zapewniając jednocześnie dodatkową przestrzeń, która jest niezbędna np. podczas szerokiego
pieluszkowania
- na dywanie/podłodze: zastąpi matę lub leżaczek - możemy zabrać dziecko wszędzie ze sobą; gruba, pikowana włóknina
zapewnia miękkość
- w podróży: daje dziecku poczucie własnej przestrzeni, nawet w obcym otoczeniu; dziecko ma swoje łóżeczko bez względu na
miejsce, w którym śpi

Kokon niemowlęcy o wymiarach zewnętrznych: 90x55cm
Wymiary powierzchni do leżenia dla dziecka: 68x35cm

Tkaniny: bawełna 100%
Wypełnienie: antyalergiczna kulka silikonowa

Kokon można prać w pralce w 30 stopniach, a także wirować na delikatnych obrotach.

Kolory mogą się różnić w zależności od ustawień monitora.
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